
Zarządzenie nr 1327/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie  art.126  ust.1  pkt  1  i  2  ustawy z  dnia  26  listopada  1998 roku o  finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

 § 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 100.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 100.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00
§ 6300 - wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych 100.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 100.000,00
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100.000,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


